DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO DAS
CARACTERISTICAS BIOMETRICAS, FÍSICAS E QUÍMICAS DO MAXIXE COMUM
(CUCUMUS ANGURIA L.) E DO MAXIXE BRAVO (CUCUMIS DIPSACEUS EHRENB) de
autoria de ALINE PRISCILA DE FRANÇA SILVA , MARISA DE OLIVEIRA APOLINÁRIO,
DANILO LIMA DANTAS, JACIARA DANTAS COSTA, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21075

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21075